
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                        REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

                   NDËRMARRJA  “ UJËSJELLËSIT   FSHAT “  SH.A. 

SHKODËR 

               Adresa  :  Lagja  “ Linaj-Gruemire “ Rezervuari 4000 m 3 Malesi e Madhe” TEL. 0224 37-75 
 
 

         Nr_____prot                                                                   Shkodër, me____________ 2016 

 
 NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Autoritetit kontraktor, adresa, nr. tel : 

Ndërmarrja “Ujësjellësit Fshat” sh.a Shkodër,Linaj Gruemire ,Rezervuari 4000m3 Malesi e 

Madhe. 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  

Procedurë e Hapur 

 

Objekti i prokurimit:  

“Punime ne nestacionin elektrik,punime ne stacionin e pompimit Trush si dhe ndertimi i 

rrjetit kryesor per furnizimin me uje te pushuesve ne plazhin Velipoje,”.   

 

Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) :  

54.407.342(Pesedhjeteekatermilionekaterqindeshtatemijeetreqindekaterdhjeteedy) (pa 

përfshirë vlerën e TVSH-së). 

  

Afati i mbarimit  të punes:  

20 (Njezetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:  

03.11.2016 

 

Vendi: Prokurim elektronik në ëebsitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 

https://ëëë.app.gov.al 
 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  

23.11.2016 ora 09.00 

 

                                           DREJTOR I UJËSJELLËSIT FSHAT SHKODËR                                                    

 

    N D Ë R M A R R J A 

   

 

     



                                                       Ing.FLAUERS  SHOSHI 
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